
Podrobná pravidla serálu budou zveřejněna ke konci sezóny 2024

V letošní sezóně se uskuteční dva předpremiérové závody a to v termínech:

7. - 9. 6. 2024 v Hradištku u Sadské
31. 5. - 2. 6. 2024 - ESC Olomouc

Jednotlivci

Mladí koně 6/7 let

U25

Mladí koně 4/5 let

Starší junioři

Mladší Junioři

Kvalifikační kola a finále  
na parkurech st. ST**- T*

Kvalifikační kola a finále  
na parkurech st. L* / L** handicap
Jezdci budou startovat odděleně 

na parkuru otevřené soutěže až po 
oddekorování otevřené soutěže 

aby byli na opracovišti jen tito mla-
dí koně.

Jezdci ve věku 16 - 25 let
Kvalifikační kola a finále  

na parkurech st. S** - ST*

Kvalifikační kola a finále  
na parkurech st. Z / ZL handicap
Jezdci budou startovat odděleně 

na parkuru otevřené soutěže až po 
oddekorování otevřené soutěže 

abybyli na opracovišti jen tito mladí 
koně.

Jezdci ve věku 15 - 18 let
Kvalifikační kola a finále  
na parkurech st. L* - S*

Jezdci ve věku 11 - 14 let
Kvalifikační kola a finále  
na parkurech st. ZL - L*

Tento seriál se od roku 2025 uskuteční samostatně  
mimo seriál Amateur Jump Tour a bude naším druhým projektem.

Profi Jump Tour bude probíhat v areálech Olomouc,  
Praha Velká Chuchle, Písek a další. Uskuteční se 5 - 6 kol včetně finále

Bude mít své samostatné finále s dotací na finálové soutěže  
ve výši minimálně 400.000,- Kč

Jezdci budou v průběhu roku sbírat body do bodovacích žebříčků  
a 25 nejlepších bude mít právo startovat ve finále jednotlivých soutěží.

PROFI_JUMP_TOUR.indd   1PROFI_JUMP_TOUR.indd   1 03.05.2024   10:5603.05.2024   10:56


